重庆市交通行业职业培训中心有限责任公司
关于原交职驾校机动车驾驶员培训项目合作单位遴选公告结果的公示
 
[bookmark: _GoBack]    2024年9月10日我单位在重庆高速集团官网发布了原交职驾校机动车驾驶员培训项目合作单位遴选公告。截至2024年9月14日，共有1家单位报名，1家单位符合条件。经我单位组织评审，拟选择重庆中大机动车驾驶培训有限公司璧山分公司作为重庆市交通行业职业培训中心有限责任公司原交职驾校机动车驾驶员培训项目合作单位，现予以公示。
如有异议，请于本公示在重庆高速集团官网发布之日起三日
内，向重庆市交通行业职业培训中心有限责任公司书面提出异议或举报，并提供佐证材料。联系方式：重庆市交通行业职业培训中心有限责任公司（联系电话：18983954003）；地址：重庆市璧山区璧城街道璧渝路329号。
 

                 重庆市交通行业职业培训中心有限责任公司
                           2024年9月14日